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PROTOKÓŁ 

z XLVII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 21 marca 2014 r.  

 
 
Sesję zwołała Przewodnicząca Rady i Zarządu Dzielnicy II pani Małgorzata Ciemięga. 

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady Dzielnicy II przy al. Daszyńskiego 22  

w Krakowie. 

 

Ad. 1 Otwarcie XLVII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki i ustalenie porządku 

obrad. 
 

Przewodnicząca Rady i Zarządu Małgorzata Ciemięga po otwarciu obrad XLVII sesji Rady 

Dzielnicy II o godz. 17:36, przywitała radnych oraz gości: Komendantów Policji – p. 

Artura Kasickiego i p. Mariusza Serafina, p. Iwonę Janek - Dyrektorkę Gimnazjum nr 7,  

a także mieszkańców. Przewodnicząca na podstawie listy obecności (w załączeniu) 

stwierdziła quorum władne podejmować uchwały. 
 

Poprawki do porządku obrad:  
 

Przewodnicząca Rady M. Ciemięga poinformowała radnych o złożonych po wymaganym 

terminie projektach uchwał i poprosiła radnych o przyjęcie ich do porządku obrad. 
 

Wprowadzenie jako pkt 4 – Projekt Zarządu w/s wniosku o zmianę miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Cystersów”. Projekt uchwały został 

wprowadzony do p. o. jednogłośnie: za – 16, przeciw – 0, wstrzym. – 0.   
 

Jako pkt 5 – Projekt Komisji Edukacji w/s zmiany zadania powierzonego z zakresu prac 

remontowych w placówkach oświatowych w 2014 r.   
 

Jako pkt 6 – Projekt Komisji Edukacji w/s zmiany zadania powierzonego z zakresu prac 

remontowych w placówkach oświatowych w 2014 r. 
 

Jako pkt 7 – Projekt Doraźnej Komisji ds. dzielnicowego budżetu obywatelskiego  w/s 

wyboru Przewodniczącego Doraźnej Komisji ds. dzielnicowego budżetu obywatelskiego 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki.   
 

Jako pkt 8 – Projekt Komisji Ochrony Środowiska w/s zadań powierzonych w zakresie 

"tworzenia i utrzymania zieleńców wraz z małą architekturą" oraz "tworzenia, 

modernizacji i utrzymania ogródków jordanowskich" na 2014 rok.   
 

Wprowadzenie pkt 9 – Projekt Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w/s opinii dotyczącej 

ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego. Projekt uchwały został 

wprowadzony do p. o. jednogłośnie: za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 0.   
 

Wprowadzenie pkt 10 – Projekt Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w/s opinii 

dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego. Projekt uchwały został 

wprowadzony do p. o. jednogłośnie: za – 17, przeciw – 0, wstrzym. – 0.   
 

Wprowadzenie pkt 11 – Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s 

ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Bolesława Chrobrego  

w Krakowie. Projekt uchwały został wprowadzony do p. o. jednogłośnie: za – 17, przeciw 

– 0, wstrzym. – 0.   
 

Jako pkt 12 – Projekt Zarządu w/s zmiany zakresu rzeczowego zadania  powierzonego 

„Bezpieczny Kraków” na 2014 rok.  
 

Wprowadzenie pkt 13 – Projekt Grupy Radnych w/s zmiany uchwały Nr LXXII/1051/13 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 

parkowania, ustalenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej dla 
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niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat. Projekt uchwały został 

wprowadzony do p. o. większością głosów: za – 16, przeciw – 1, wstrzym. – 0.   
 

Jako pkt 14 – Oświadczenia i komunikaty. 

 

Po wprowadzonych zmianach porządek obrad XLVII sesji Rady Dzielnicy II wyglądał 

następująco: 
 

1. Otwarcie XLVII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki i ustalenie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z XLVI sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

3. Sprawozdanie z działalności Policji na terenie Dzielnicy II w 2013 r. 

4. Projekt Zarządu w/s wniosku o zmianę miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Cystersów”. 

5. Projekt Komisji Edukacji w/s zmiany zadania powierzonego z zakresu prac 

remontowych w placówkach oświatowych w 2014 r. 

6. Projekt Komisji Edukacji w/s zmiany zadania powierzonego z zakresu prac 

remontowych w placówkach oświatowych w 2014 r. 

7. Projekt Doraźnej Komisji ds. dzielnicowego budżetu obywatelskiego  w/s wyboru 

Przewodniczącego Doraźnej Komisji ds. dzielnicowego budżetu obywatelskiego 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki.   

8. Projekt Komisji Ochrony Środowiska w/s zadań powierzonych w zakresie 

"tworzenia i utrzymania zieleńców wraz z małą architekturą" oraz "tworzenia, 

modernizacji i utrzymania ogródków jordanowskich" na 2014 rok.   

9. Projekt Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w/s opinii dotyczącej ponownego 

zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego. 

10. Projekt Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w/s opinii dotyczącej ponownego 

zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego. 

11. Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s ustalenia warunków 

zabudowy dla inwestycji przy ul. Bolesława Chrobrego w Krakowie. 

12. Projekt Zarządu w/s zmiany zakresu rzeczowego zadania  powierzonego 

„Bezpieczny Kraków” na 2014 rok.  

13. Projekt Grupy Radnych w/s zmiany uchwały Nr LXXII/1051/13 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 

parkowania, ustalenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej 

dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat. 

14. Oświadczenia i komunikaty. 
 

Do powyższego porządku obrad nie zostały zgłoszone żadne uwagi i zastrzeżenia. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie:  za – 17, przeciw – 0, wstrzym. – 0. 

 

Ad. 2 Przyjęcie protokołu z XLVI sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 
 

Przewodnicząca M. Ciemięga poinformowała radnych, iż do protokołu z XLVI sesji Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki nie zostały złożone żadne uwagi na piśmie.  

Protokół został przyjęty. 

 

Ad. 3 Sprawozdanie z działalności Policji na terenie Dzielnicy II w 2013 r. 

 

Na wstępie głos zabrał nadkom. A. Kasicki, który przedstawił zebranym dane nt. prac 

Komisariatu II w 2013 roku na terenie Dzielnicy II. Zaprezentował dane statystyczne na 

temat liczby i rodzaju zdarzeń, jakie miały miejsce na terenie dzielnicy i podejmowanych 

w związku z tym interwencji. 

Następnie swoje pytania i uwagi zgłosili radni Dzielnicy II: p. M. Maliszewska, p. A. 

Matuszek, p. M. Szafraniec, p. A. Pasieka, p. J. Świech, p. M. Sułkowska.  Pani I. Janek – 

dyrektor Gimnazjum nr 7 zwróciła się z prośbą o objęcie monitoringiem terenu przy 

kierowanej przez nią placówce. 
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Odpowiedzi udzielili: nadkom. A. Kasicki oraz komisarz M. Serafin. 

Nakom. Artur Kasicki podziękował za dobrą współpracę z Radą Dzielnicy II.  

Na zakończenie Przewodnicząca również podziękowała za dobrą współpracę oraz 

odczytała podziękowania dla nadkom. A. Kasickiego. 

 

Ad. 4 Projekt Zarządu w/s wniosku o zmianę miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Cystersów”. 

 

Przewodnicząca ogłosiła 5 min. przerwy na podpięcie projektora. 

Pani M. Maliszewska – członek Zarządu zreferowała i odczytała projekt uchwały.  

Następnie Przewodnicząca Rady M. Ciemięga otworzyła dyskusję, w której głos zabrali 

radni: p. J. Świech, p. M. Czytajło, p. J. Łyczko, p. G. Finowski, p. M. Maliszewska, p. A. 

Kalista, p. M. Szafraniec oraz mieszkaniec.  

Przewodnicząca M. Ciemięga zgłosiła poprawkę do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie poprawki: za – 17, przeciw – 0, wstrzym. – 

0. Poprawka została przyjęta. 

Następnie Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 17, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 5 Projekt Komisji Edukacji w/s zmiany zadania powierzonego z zakresu 

prac remontowych w placówkach oświatowych w 2014 r. 

 

Przewodnicząca komisji p. M. Szafraniec odczytała projekt uchwały, a także wyjaśniała 

powody dla których Dyrektor Przedszkola nr 124 zwróciła się z prośbą o zmianę zadania. 

Przewodnicząca Rady M. Ciemięga otworzyła dyskusję. Nikt z radnych nie zgłosił pytań  

i uwag do projektu uchwały. 

Następnie Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 18, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 6 Projekt Komisji Edukacji w/s zmiany zadania powierzonego z zakresu 

prac remontowych w placówkach oświatowych w 2014 r. 

 

Przewodnicząca komisji p. M. Szafraniec odczytała projekt uchwały, a także wyjaśniała 

powody dla których Dyrektor Przedszkola nr 139 zwróciła się z prośbą o zmianę zadania. 

Przewodnicząca Rady M. Ciemięga otworzyła dyskusję. Nikt z radnych nie zgłosił pytań  

i uwag do projektu uchwały. 

Następnie Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 16, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 7 Projekt Doraźnej Komisji ds. dzielnicowego budżetu obywatelskiego  w/s 

wyboru Przewodniczącego Doraźnej Komisji ds. dzielnicowego budżetu 

obywatelskiego Rady Dzielnicy II Grzegórzki.   

 

Projekt uchwały odczytał i zreferował p. M. Czytajło.  

Przewodnicząca Rady M. Ciemięga otworzyła dyskusję. Nikt z radnych nie zgłosił pytań  

i uwag do projektu uchwały. 

Następnie Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 15, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 8 Projekt Komisji Ochrony Środowiska w/s zadań powierzonych w zakresie 

"tworzenia i utrzymania zieleńców wraz z małą architekturą" oraz "tworzenia, 

modernizacji i utrzymania ogródków jordanowskich" na 2014 rok.   

 

Przewodnicząca komisji p. M. Sułkowska omówiła i odczytała projekt uchwały. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Nikt z radnych nie zgłosił pytań i uwag do projektu 

uchwały. 
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Następnie Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 17, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 9 Projekt Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w/ opinii dotyczącej 

ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego. 

Ad. 10 Projekt Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych w/s opinii dotyczącej 

ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego. 

 

Przewodniczący komisji p. W. Rieger omówił i odczytał projekty uchwał dotyczące najmu 

lokali przy ul. Topolowej oraz ul. Kotlarskiej.  

Przewodnicząca Rady M. Ciemięga otworzyła dyskusję. Nikt z radnych nie zgłosił pytań  

i uwag do projektów uchwał. 

Następnie Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad projektem uchwały 

dotyczącym lokalu przy ul. Topolowej: za – 17, przeciw – 0, wstrzym. – 0. Uchwała 

została przyjęta jednogłośnie. 

Po czym Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad projektem uchwały dotyczącym 

lokalu przy ul. Kotlarskiej: za – 15, przeciw – 0, wstrzym. – 2. Uchwała została przyjęta 

większością głosów. 

 

Ad. 11 Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s ustalenia 

warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Bolesława Chrobrego w Krakowie. 

 

Przewodniczący komisji p. J. Łyczko zreferował i odczytał projekt uchwały.  

Przewodnicząca Rady M. Ciemięga otworzyła dyskusję, w której głos zabrali radni:  

p. G. Finowski, p. J. Łyczko. 

Następnie Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 16, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 12 Projekt Zarządu w/s zmiany zakresu rzeczowego zadania  powierzonego 

„Bezpieczny Kraków” na 2014 rok.  

 

Przewodnicząca Rady p. M. Ciemięga omówiła i odczytała projekt uchwały. Następnie 

Przewodnicząca odczytała pismo ze Straży Miejskiej dotyczące powodów zmiany zakresu 

zadania. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. Nikt z radnych nie zgłosił pytań i uwag do projektu 

uchwały. 

Następnie Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 16, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 13 Projekt Grupy Radnych w/s zmiany uchwały Nr LXXII/1051/13 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 

parkowania, ustalenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty 

abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania 

tych opłat. 

 

Projekt uchwały zreferował Wiceprzewodniczący Rady p. G. Finowski. 

Przewodnicząca Rady M. Ciemięga otworzyła dyskusję, w której głos zabrali radni:  

p. J. Łyczko, p. E. Śpiewla, p. G. Finowski, p. M. Maliszewska, p. J. Świech, p. M. 

Czytajło, p. M. Szafraniec, p. M. Sułkowska, p. A. Gołąb-Radziszewska, p. M. Ciemięga, 

p. A. Pasieka. 

Radny p. G. Finowski złożył poprawkę do projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie poprawki p. G. Finowskiego: za – 7, przeciw 

– 0, wstrzym. – 4. Poprawka została przyjęta. 

Po krótkiej dyskusji poprawkę do projektu uchwały zgłosił również p. M. Czytajło. 

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie poprawki p. M. Czytajło: za – 11, przeciw – 

0, wstrzym. – 1. Poprawka została przyjęta. 
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Następnie Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 12, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0. Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 13 Oświadczenia i komunikaty. 
 

- Przewodnicząca Rady p. M. Ciemięga poinformowała radnych, iż jest podpisana umowa 

na druk gazetki dzielnicowej. W związku z tym artykuły do gazetki można składać do 28 

marca; 

- p. G. Finowski poinformował, iż odbędzie się spotkanie w sprawie budowy przy ul. Przy 

Rondzie. W spotkaniu mają uczestniczyć przedstawiciele inwestora, W. Skarbu UMK, W. 

Kształtowania Środowiska UMK oraz ZIKiT-u. Głos w sprawie zabrali również radni: p. J. 

Świech, p. M. Ciemięga, p. A. Gołąb-Radziszewska. Przewodnicząca zaproponowała 

termin spotkania na 27 lub 31 marca o godz. 14.00. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga 

zamknęła XLVII sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki o godz. 20:50.  

 

 

 

 

Protokołowała:       Prowadzący obrady: 

       
 

Barbara Lipowa               Przewodnicząca 

       Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

 

            Małgorzata Ciemięga 

 


